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NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

N& mbéshtetje té nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés sé& Shqipérisé”, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé
publike si vijon:

Data e seancés 18 Prill 2023, ora 10:00.

Rendii dités:

Céshtje pér shqyrtim rishtas:

1. Projektvendim “Pér shqyrtimin e kérkesave té shoqatés “Diaspora pér Shqipériné e liré”,
Komisionit Qendror té Zgjedhjeve té Gjeorgjisé dhe Organizatés “IRi” Shqipéri, pér
vézhgimin e zgjedhjeve pér organet e geverisjes vendore té datés 14 Maj 2023”.

2. Projektvendim “Pé&r shqyrtimin e kérkesave té Shoqérisé “Diaspora shqiptare” dhe
Qendrés Rinore “H.A.N.A”", pér vézhgimin e zgjedhjeve pér organet e geverisjes vendore
té datés 14 Maj 2023”.

3. Projektvendim “Pér caktimin e numrit rendor né fletén e votimit pér kandidatet e
propozuar nga zgjedhésit pér anétar pér késhillat e bashkisé, pér zgjedhjet pér Organet e
Qeverisjes Vendore té datés 14 Maj 2023”,

4. Projektvendim “Pér caktimin e numrit rendor né fletén e votimit pér kandidatin pér
kryetar bashkie, Z. Kosta Garo, né bashkiné Dropull, i propozuar nga subjekti zgjedhor
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“Nisma Thurja””,

Céshtje té mbartura
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1. Projektvendim “Pér dhénie autorizimi pér ndryshimin e vendndodhjes sé QV nr. 1796, QV
nr. 1796/01, QV nr. 1796/02, Bashkia Tirané, pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 14 maj 2023".
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